cerlanim missanim vel anniversariorum

celebraLione, ani aliqiiibns coUeciis seu

oralionibus, pUiriiim missanim oneribus

in fulnnim siisripientlis satisfacial, qiiac-

riUir an verba in fulurnm suscipietidis

inleih'genda sint de oneribus suscipien-

dis posi priviicgium?

Do iiiiuinii- VII. Super quarlo eiiisdcm Congrega-
li'irio ulu'Oniosy- ... i -i ,

nae. lionis decrclo, quo proliibelur sacer-

doti, qui susccpil missam celebrandam

cum cerlà elccmosynà, ne eamdem mis-

sam alteri, parie einsdem eleemosynae

sibi relenlà, celebrandam comminai,

quaeritur, an permillendiim sii admi-

nistraloribus ecclesiariim, ul relincanl

aliquam eleemosynarum porlionem prò

expensis manulenlionis ecclesiae, alla-

rium, inservienliiirn, paramenlorum, lu-

minum, vini, liosliae ci similium?

vili. An hoc decrelum habeal lociim

in benelìciis, quae conferunlur in lilu-

lum, idest an rector benefìcii, qui po-

lesl per alium celebrare, lenealur sa-

cerdoli celebranti dare stipendium ad

ralionem rcddiluum bcneficii ?

X. An sacerdotes, quibus aliquando

olTertur eleemosyna maior solita prò

celebralione missae, debeant dare eam-

dem inlegram eleemosynam iis quibus

missas celebrandas commillunl; an sa-

lis sii ut denl celebrantibus eleemo-

synam consuelam ?

Demissisma- XI. Super quiulo eiusdem Congrega-

iidiauis. tionis decreto, quo inler celerà slatui-

lur an' baec verba eleemosynas vero

mamiales et quoiidìanas prò inissis ce-

lebrami is ila demum iidem acciperc

possinl, si oneribus anlca impositis ila

salisfecerinl, ul nova quoque onera obire

valcanl; alioquin omnino abslineanl ab

huiusmodi eleemosynis , eliam sponle

oblalis in fulurum recipiendis, el capsulas

auferant, eie., quaeritur, an hoc decre-

1 Aptius forsan legerelur per prò an (a. t.).
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lum probibeal absoliite, quominus ac-

cipiant novas eleemosynas ii qui ac-

ceptis non salisfecerunt; et quid, si

congruo tempore possinl omnibus sa-

tisfacere?

XII. Quid, si offerens eleemosynas, au-

dilo impedimento, consentiat ut sacer-

dos missam celebret cum primum po-

leril?

xiii. An poena interdicli el aliae ap-

posilae in codem decreto afficiant tam

eos qui accipiunl eleemosynas conlra

fo-rmam ibi praescriplam
,
quam eos

qui non auferunt capsulas ab ecclesiis,

ul ibidem praecipitiu'?

XIV. An in hoc decreto comprehen-

danlur illae capsulae, quae apponi so-

lent in ecclesiis in die Commemoralionis

Omnium Sanclorum, et vulgo dicuntur